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MMKS 2-Play 250 
 
[ x ] Internet                [ x ] Telefonie            [   ] TV 
Grundvoraussetzung ist der Abschluss der Vollversorgung. (TV) 
         Vermarktung seit 03/2020 
 
Das Produkt MMKS 2-Play 250 beinhaltet einen Festnetz-Anschluss für Internet, Telefonie Dienste. 
Voraussetzung für die Beantragung ist ein vorhandener Kabelnetzanschluss von PŸUR, durch diesen 
können weitere Kosten entstehen. 
  

Datenübertragung Im Download Im Upload 

Maximal 250 Mbit/s 40 Mbit/s 

Normalerweise zur Verfügung stehend 230 Mbit/s 32 Mbit/s 

Minimal 125 Mbit/s 20 Mbit/s 

Ab Verbrauch von X GB reduziert auf Flat Rate, entfällt Flat Rate, entfällt 

   

 

 

 

Weitere Produktinformationen 

Vertragslaufzeiten  24 Monate 
 Verlängerung um jeweils 12 Monate, wenn nicht mit einer 

Frist von 3 Monaten zum jeweiligen Laufzeitende 
gekündigt wird. 

Entgelt für das Komplettprodukt Hardware: 
WLAN-
Kabelmodem 

Premium Hardware: 

Fritz Box 6660 

Premium Hardware: 

Fritz Box 6591 

Monat 1-12 
Danach pro Monat 

9,90 € 
29,90 € 

12,89 € 
32,89 € 

14,89 € 
34,89 € 

Einzelheiten zum Produkt und zu buchbaren Leistungen ergeben sich aus (optional) der 
Leistungsbeschreibung, Preisliste und AGB, abrufbar unter: https://www.multimedia-
kundenservice.de/wobau-velbert-internet/ 

 
 

 

MMKS GmbH  Telefon: 02173/9999290 

Mittelstr. 11-13 FAX: 02173/999299 
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