## Produktinformationsblatt gem. § 1 TK-Transparenzverordnung



## MMKS 2-Play 250

[ x ] Internet	[ x ] Telefonie	[ ]TV
Grundvoraussetzung	ist der Abschluss der	r Vollversorgung. (TV)

Vermarktung seit 03/2020

Das Produkt MMKS 2-Play 250 beinhaltet einen Festnetz-Anschluss für Internet, Telefonie Dienste. Voraussetzung für die Beantragung ist ein vorhandener Kabelnetzanschluss von PŸUR, durch diesen können weitere Kosten entstehen.

Datenübertragung	Im Download	Im Upload	
Maximal	250 Mbit/s	40 Mbit/s	
Normalerweise zur Verfügung stehend	230 Mbit/s	32 Mbit/s	
Minimal	125 Mbit/s	20 Mbit/s	
Ab Verbrauch von X GB reduziert auf	Flat Rate, entfällt	Flat Rate, entfällt	

Weitere Produktinformationen					
Vertragslaufzeiten	<ul> <li>24 Monate</li> <li>Verlängerung um jeweils 12 Monate, wenn nicht mit einer Frist von 3 Monaten zum jeweiligen Laufzeitende gekündigt wird.</li> </ul>				
Entgelt für das Komplettprodukt	Hardware: WLAN- Kabelmodem	Premium Hardware: Fritz Box 6660	Premium Hardware: Fritz Box 6591		
Monat 1-12 Danach pro Monat	9,90 € 29,90 €	12,89 € 32,89 €	14,89 € 34,89 €		

Einzelheiten zum Produkt und zu buchbaren Leistungen ergeben sich aus (optional) der Leistungsbeschreibung, Preisliste und AGB, abrufbar unter: <a href="https://www.multimedia-kundenservice.de/wobau-velbert-internet/">https://www.multimedia-kundenservice.de/wobau-velbert-internet/</a>

MMKS GmbH Mittelstr. 11-13 40789 Monheim Telefon: 02173/9999290 FAX: 02173/999299 Ggf. PIB Versions Nr./ Version 1.0 vom 24.02.2020